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Meldingar og referatsaker  
 
Saksopplysingar: 
Det vert lagt fram følgjande meldingar og referatsaker: 
a. Nordhordland Utviklingsselskap IKS – protokoll Representantskapet 8. desember 2017 
b. Nordhordland Utviklingsselskap IKS – Orienteringar Representskapet 8. desember 2017 
c. Region Nordhordland Helsehus IKS – protokoll Representantskapet 8. desember 2017 
d. Nordhordland Revisjon IKS – protokoll Representantskapsmøte 8. desember 2017 
e. Sambandet Vest AS – protokoll ekstraordinær generalforsamling 19. desember 2017 
f. Statlege motsegner – vidareføring av samordningsforsøket som fast ordning – KMD 
g. Nordhordland kemnerkontor – årsmelding 2017 
h. Hovudtariffoppgjeret 2018 – KS 
i. Fellesnemnda for Alver kommune - møtebok 15. januar 2018 
j. Bogatunet og Syltastova – status for kommunal overtaking – orientering v/ordføraren 
k. Planstatus – orientering v/rådmannen 
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering 

 
 

Kommunestyret i Radøy - 001/2018 
KS - handsaming: 
Fellesnemnda for Alver kommune: Ordførar Jon Askeland informerte om status og framdrift i 
arbeidet med ny kommune. Han sa at arbeidet no er kome over i driftsfasen, og at fellesnemnda meir 
og meir kjem til å overta kommunestyret sine oppgåver. Ordføraren ser behov for god 
informasjonsflyt, og han ser for seg at info til kommunane vert ein fast post i kommunestyret. 
Fellesnemnda skal drøfta korleis informasjonen skal gjennomførast. 
 
Leif Taule (SP) uttrykte uro over dei totale investeringsplanane i dei tre Alver-kommunane fram mot 
2020. Han viste til at også fylkesmannen har reagert på dette. Taule stilte spørsmål ved om ikkje 
kommunane samsnakkast om aktuelle prosjekt, og la ikkje skjul på at han synest det er overraskande 
at investeringsplanane går gjennom i fellesnemnda. 
Ordførar Jon Askeland peika på at dei respektive kommunestyre er suverene i sine budsjettvedtak for 
2018 og 2019, og at det berre er fylkesmannen som kan gripa inn. Samtidig sa Askeland at 
investeringar og økonomi i kommunane sjølvsagt blir drøfta i fellesnemnda. 
 
Silje Namtvedt (SP) sa at det ikkje kan vera meininga - og heller ikkje er berekraftig, at alle tenester 
og administrative oppgåver skal samlast i Knarvik. Både med omsyn til plassbehov, og med tanke på 



den trafikkmengde som går gjennom sentrum kvar morgon, med dårleg infrastruktur. Namtvedt er 
opptatt av at det må bevarast eit visst tal arbeidsplassar i Radøy.  Ho stiller spørsmål ved på kva 
tidspunkt politikarane og innbygarane i Radøy skal få koma med sine innspel til kva som skal vera att 
av kommunale tenester i gamle Radøy kommune. 
Ordførar Jon Askeland viste til at det er fellesnemnda som suverent styrer prosjektet, også spørsmål 
om lokalisering. Ordføraren sa at det står fast at det skal vera kommunale funksjonar i kvart av 
dagens rådhus. 
 
Bogatunet: Ordførar Jon Askeland orienterte om saka, og viste til at kommunestyret sitt vedtak om 
kommunal overtaking av Bogatunet og Syltastova førebels ikkje er sett i verk. Kommunen har ikkje 
inngått avtale med Nord- og Midhordland sogelag om overtaking av dei kulturhistorisk viktige bygga. 
Han sa at det ikkje er sikkert at kommunen overtek Bogatunet, ettersom ein tilbakefalls-klausul gjer 
at familien kan krevja tilbake eigedomen dersom Nord- og Midhordland sogelag vert lagt ned og 
eigedomen overført til andre. 
 
Marås-Soltveit: Ordførar Jon Askeland informerte om at kontaktutvalet for Nordhordlandspakken 
har skissert mogelege løysingar og grep for å få kostnadane med enkeltprosjekt i pakken ned. Det kan 
t.d. føra til at ny veg mellom Marås og Soltveit, kan bli nedkorta ved at ny veg mot Soltveit ikkje blir 
påbyrja før området ved Gjerdenett sine lokale. 
 
Løypemelding økonomi/rekneskap: Rådmann Jarle Landås orienterte kort om den økonomiske 
stoda. Han sa at kommunen vil levera eit godt overskot i 2017. Overskotet ser ut til å bli på over 5 
mill. Rådmannen kjem tilbake med endelege tal. 
 
Tannklikk på Manger: Ordførar Jon Askeland informerte om at fylkestannlegen ønskjer å leggja ned 
den offentlege tannklinikken på Manger. Ordførar og rådmann har hatt møte med fylkestannlegen 
om saka. Ordføraren sa at formannskapet vil leggja fram ei sak for kommunestyret til neste møte. 
 
Orientering om planstatus: Rådmann Jarle Landås gav ei grundig orientering om status for aktuelle 
planar. Rådmannen gjorde det klart at arbeidet fram mot Alver kommune krev svært mykje 
ressursar. Han sa at det er nødvendig med justering av ressursar heile tida for i størst mogleg grad å 
nå målsetjingane i planarbeidet. 
Rådmannen gjekk gjennom dei ulike planane i planstrategien, og han viste til at det også er mykje 
arbeid knytt til handsaming av private planar. Nokre av planane som er skissert i planstrategien er av 
ein slik karakter at det er naturleg å utarbeida i Alver-samanheng. Utover det konkluderte 
rådmannen med at planarbeidet er i god gjenge i Radøy. 
 
Orientering NGIR og transportordninga: 
Før orientering avklarte kommunestyret at Martin Soltveit (SP), som er medlem i NGIR-styret, er 
habil til å delta under orientering og handsaming. 
Styreleiar Helge Fjellanger og økonomisjef Erlend Kleiveland gav ei orientering om drifta i NGIR, med 
fokus på transportordninga. Etter RenoNorden-konkursen har administrasjonen og styret vurdert 
ulike løysingar for det framtidige transportordninga. Spørsmålet er om det skal gjerast i eigen regi 
eller setjast ut på anbod, slik det har vore gjort sidan starten. Etter orienteringa kom det fram ulike 
synspunkt på styret si handtering av anbodssaka. 
 
Kommunestyret tok orienteringa frå NGIR til vitande. 
 
Kommunestyret tok meldingar og referatsaker til orientering, med dei tillegg som kom i møtet. 
 

KS - vedtak: 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering 



 
 
Vedlegg: 
Nordhordland Utviklingsselskap IKS _ Representantskapet 8_desember 2017 
NUI _ Representskapet _ Orienteringer Representskapet 8_des_2017 
Region Nordhordland Helsehus IKS - representantskapet 8_desember 2017 
Nordhordland Revisjon IKS_representantskapsmøte 8_des_2017 
Sambandet Vest - protokoll ekstraordinær generalforsamling 19_des_2017 
Statlege motsegner_Vidareføring av samordningsforsøket som fast ordning_KMD 
Nordhordland kemnerkontor - Årsrapport 2017 (L)(156149) 
Hovudtariffoppgjeret - KS 
FN møtebok 15.01.2018 
Bogatunet - tilsyn og dekking av løpande utgifter FS-vedtak 25_januar 2018 
 


